qui extranei alienique
sumus, in Dei familiam
recipi, ut inter eius do-
mesticos ceseamur. Cœ-
na verò testatur Deum
se nobis, animas nostras
alendo, patrem exhibe-
re.

lieu que nous estimons estran-
gers de luy, nous reçoit pour
ses domestiques. La Cene De la Ce-
nou est tēmoignage que ne.
Dieu nous veut nourrir &
repāstre, comme un bon pē-
re de famille a le soin de
nourrir & reféctionner ceux
de sa maison.

Le minist. Pour auoir plus
claire intelligēce de l'un &
de l'autre, disons de chacun
à part. Premierement, quel-
le est la signification du Ba-
ptisme?

L'enfant. Elle a deux par-
ties. Car le Seigneur nous y
repréſente la remissio de nos Significa-
pechez, & puis nostre rege- tio du Ba-
neration ou renouuellement Ephes. 5.
spirituel. Rom. 6.

Le XLIX. Dimanche.

Le ministre.

Q Velle similitude a
l'eau avec ces choses
pour les repréſenter?

L'enfant. Pource que la
remission des pechez, est u-
ne espece de lauement, par
lequel nos armes sont pur-
i.j.

Puer. Ea duas habet
partes. Nam ibi remis-
ſio peccatorum, deinde
spiritualis regenerationis
figuratur.

Minister.

Q Vid similitudinis
ineſt aquæ cum his
rebus, vt eas represen-
ter?

Puer. Peccatorum qui-
de remissio species est
lauacri, quo animæ suis
maculis absterguntur:

gees de leurs macules, ainsi que les ordures du corps sont nettoyees par l'eau.

Le ministre. Touchant l'autre partie?

L'enfant. Pource que le commencement de nostre regeneration est, que nostre nature soit mortifiee: l'issue que nous soyons nouvelles creatures par l'Esprit de Dieu.

L'eau pourquoi est mise sur la teste en signe de mort: toutesfois en telle sorte que la resurrection nous est semblablement figuree, en ce que cela se fait seulement pour vne minute de temps, & non pas pour nous noyer en l'eau.

Le ministre. Tu n'entens pas que l'eau soit le lauement de nos ames.

Le sang de Christ est nostre lauement, & non l'eau.
1. Pier. 1.
1. Jean 1.

L'enfant. Non pas: car cela appartient au sang de Iesus Christ seulement, qui a esté espandu pour effacer toutes nos souilleures, & nous rendre purs & impolus devant Dieu. Ce qui est ac-

Minister. Quid de regeneratione?

Puer. Quoniam eius initium est, naturæ nostræ mortificatio: finis verò, ut nouæ creaturæ simus: in eo nobis propounitur mortis figura, quod capitî aqua inuicitur: nouæ autem vita in eo quod non mancimus sub aqua demerfi, sed ad momentum duntaxat subimus tanquam in sepulchrum, ut statim emergamus.

Minister. Num aquam esse animæ lauacrum censes?

Puer. Nequaquam. Hunc enim honorem eripere Christi sanguini nefas est, qui ideo effususfuit, ut absterfis omnibus nostris maculis pueros coram Deo & impollutos nos redderet. Atque huius quidē purgationis frumentum